РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Гиагинский район

Совет народных депутатов
муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Джэджэ районым

 Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
О даче согласия на приобретение в муниципальную собственность
распределительных газопроводов в п. Новом

В связи с обращением главы МО «Гиагинский район» от 17.01.2018 г. за № 172 по вопросу принятия в муниципальную собственность сельского поселения двух распределительных газопроводов в п. Новом, во исполнение полномочий, предусмотренных п. 1 ст. 1 Закона Республики Адыгея от 18.12.2014 г. № 359 «О закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения», п. 1 ч. 1.1 ст. 2 Устава муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
   РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» на приобретение безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» следующего имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Гиагинский район»:

- сооружение – распределительный газопровод низкого давления по ул. Западная в п. Новом Гиагинского района, протяженностью 1437 м, кадастровый номер: 01:01:0000000:992, адрес (местоположение): Россия,  Республика Адыгея (Адыгея), Гиагинский район, п. Новый, ул. Западная;
- сооружение – распределительный газопровод низкого давления по четной и нечетной стороне ул. Западной в п. Новом Гиагинского района, протяженностью 719 м, кадастровый номер: 01:01:2100020:80, адрес (местоположение): Россия,  Республика Адыгея (Адыгея), Гиагинский район, п. Новый, ул. Западная.

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Гиагинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                        О.А.Коваленко
       пос. Новый

1  марта  2018  года
           № 21
_1202554847